РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.05.2023№67
 О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2022 №85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации от 25.08.2022 №85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» внести изменения:
1.1.В подпункт 3 пункта 27 изложить в новой редакции:
«3. акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией) - в случае если указанный акт находится в распоряжении органов государственной власти, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций;»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте администрации Ревякинского муниципального образования.

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                   В.А.Соболева